
objednávka č . 113 Ze dne 05.05.2022

Objednatel:
Město Tachov
Homická 1695

347 0I  Tachov
IČ  0026023I
DIČ  CZOO26O231

Dodavatel:

Jan Pohorecký _ elektromon
Č ástkov 63

348 01

IČ  07161255

C.ú .:  2688970257l0100

Termí n dodání :  ďo 3I .05.2022
Přeprava: -

Název akce

Kuchyně mateřských š kol

objednáváme u Vás pří vody elktro pro napojení  nové ho vybavení  kuchyní  MŠ  Stadtrodská,
MŠ  Poš umavská a MŠ  Sadová dle cenové  nabí dky.

Cena dle cenových nabí dek ze dne2.5.2022 nepřekroč í  č ástku 52.700,- Kč  bez DPH
Cena prací  bude ú č tována po dokonč ení  prací  podle skuteč nosti.

Práce budou provedeny nejpozději do 31.5.2022. Splatnost faktury je 14 dnů  ode dne její ho
doruč ení  objednateli.

Záruč ní  doba: 24 měsí ců

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m zné ní  vč etně vš ech
obsaž ených ú dajů  a informací  podle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, ž e zveÍ ejnění  v registru smluv provede Město Tachov.

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy slouŽí  objednateli smlouvy výhradně
k výkonu veřejné  správy (tzn. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov
IČ  0026023l
DIČ  CZO023O23I

Fakturujte na adresu:

Mgr. Ladislav Macák
starosta

Podpis



Dodavatel
Jan Pahorecký

Č ástkov 63

34B 01 Č ástkov

Č eská republika

lČ  07161255

Způ sobú hrady: Převodem

označ ení  dodávlgt

Jistič  32A/C/3 PL7

Spojovací  materiál na připojení  ve stávají cí m RV

Trubka instalač ní  RML 32

Pří chytky pro trubky RML 32

Trubka ohebná cslG 32

Cyky 5x6

Drát cY 6 zelenož lutý

Zásuvka 400v 32^ /5P na povrch

otoč ný vypí nač  KATKO 40Al3

Vyvodky kabelové  pro 5x 2,5 - 6

Cyky 5x2,5

Trubka instalač ní  RML 25

Pří chytky pro trubky RML 25

Trubka ohebná cslc 25

Jistič  16AlC/3 PL7

Krabice spojovací  na přesun vypí nač e

Svorkovnice propojovací  H LAK

Spojovací  materiál k instalaci kabelové  trasy

Práce

Doprava

Výchozí  revize na prováděné  práce

Cenová nabí dka

odběratel

Město Tachov

Hornická 1 695

347 01 Tachov

Č eská republika

lČ :  00260231

cN20220014

I I  ITI I I  TlT

DlČ  C7OO260231

Datum

vystavení :

platnosti do:

02.o5.2022

16.05.2022

'Par-un ar1Lr{
Cenová nabí dka obsahuje napojení  prů myslové  myč ky v kuchyni a chladí cí ho boxu v objektu mateřské  š kolky - sÉ adtredska] r600, 347 01 Tachov

Napojení  bude provedeno ze stávají cí ho rozvaděč e vedeno kabe| em Cyky 5x6 a ukonč eno zásuvkou 400V na povrch s předřazeným otoč ným

vypí nač em pro myč ku, chladí cí  box napojen kabelem 5x2,5 ze stávají cí ho rozvaděč e kabel upřesněn až  dle typu chladí cí ho boxu.

Kabelové  vedení  ulož eno v instalač ní  trubce světle š edé  barvy.

Jiš tění  přidávané ho okruhu bude 32A/C/3 - chladí cí  box až  dle typu boxu.

Termí n realizace během měsí ce května roku 2022, po dohodě s vedení m mateřské  š kolky práce proběhnou v týdnu po 1 3 h.

cENA NABí DKY BEZ DPH.

Poč et

1,00

1,00

15,00

25,00

2,00

26,00

44,00

1,00

2,00

4,00

20,00

21,00

45,00

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

18,00

1,00

1,00

cé na za mj.

689,2s

550,00

24,15

6,90

67,85

116,1s

23,15

169,05

BB4,9O

13,65

41,40

16,10

5,75

47,15

531 ,30

472,80

339,55

850,00

3,50,00

250,00

1 500,00

DPH%

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Bez DPH

689,25

550,00

362,25

172,50

135,70

3 019,90

1 018,60

169,05

1 769,80

54,60

B2B,OO

338,1 0

258,75

141,4s

531 ,30

472,80

339,55

850,00

6 300,00

2s0,00

1 500,00

Celkem

689,25

550,00

362,25

172,50

135,70

3 019,90

I  018,60

169,05

I  769.80

54,60

828,00

338,1 0

258,75

141,45

531,30

472,80

339,55

850,00

6 300,00

250,00

I  500,00

m.j.

Ks

Ks

m

Ks

m

m

m

Ks

Ks

Ks

m

m

Ks

m

Ks

Ks

Ks

Ks

h

Ks

Ks

DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VytiskI (a):  Jan Pahorecký, 03.05.2022 10:54:1 1 Vystaveno v online í akturač ní  s| už bě iDoklad www'iDoklad.cz
Strana 1 / 2



Cenová nabí dka cN20220014

21 oÁ 19 7s1,60 0,00 19 751,60

CELKEM 19 7s1,60 0,00 í 9 751'60

Pozn.:  Č ástkyjsou vč etně hodnot zaokrouhlenÍ

Cena celkem: 19 751'60 Kč

Daň odvede zákazní k

V rež imu přenesené  daňové  povinnosti základ DPH č iní :

v základní  sazbě: 19 75í ,60 Kč

Vytiskl(a):  Jan Pahorecý 03.05.2a22 10:54:11 Vystaveno v online fakturač ní  služ bě iDoklad www.iDoklad.cz
Strana 2/2



Dodavatel
Jan Pahorecý
Č ástkov 63

34B 01 Č ástkov

Č eská repub| ika

lČ :07161255

Způ sobú hrady: Převodem

označ ení  dodávlgl

Jistič  32A/c/3 PL7

Spojovací  materiál na připojení  ve stávají cí m RV

Trubka instalač ní  RML 32

Pří chytky pro trubky RML 32

Cyky 5x6

Trubka ohebná cslc 32

Spojovací  materiál k instalaci kabelové  trasy

Zásuvka 400V 32Al5P na povrch

otoč ný vypí nač  KATKO 40Al3

Drát cY 6 zelenož lutý

Vývodky kabelové  pro 5x6

Práce

Doprava

Výchozí  revize na prováděné  práce

výš e DpH Celkem

0,00 í 3 304.30

0,00 13 304,30

Pozn.:  Č ástkyjsou Vč etně hodnot záokrouhlení

Cenová nabí dka

odběratel

Město Tachov

Hornická 1695

347 01 Tachov

Č eská republika

| Č : 00260231

cN20220012

il lrlrt lll

DlČ  CZOO260231

Datum

vystavení :

platnosti do:

02.o5.2022

16.0s.2022

Cenová nabí dka obsahuje napojení  prů mys| ové  myč ky v kuchyni objektu mateřské  š kolky - Stadtrodská 1600,347 01 Tachov

Napojení  bude provedeno ze stáVají cí ho rozvaděč e vedeno kabelem Cyky 5x6 a ukonč eno zásuvkou 400V na povrch s předřazeným otoč ným

vypí nač em.

Kabelové  vedení  ulož eno v instalač ní  trubce světle š edé  barvy.

CENA NABí DKY BEZ DPl-l

Jiš tění  přidávané ho okruhu bude 32A/C/3.

Termí n realizace během měsí ce května roku 2022, po dohodě s vedení m mateřské  š kolky práce proběhnou v týdnu po 13h.

Poč et

1,00

1,00

21,00

30,00

25,00

4,00

1,00

1,00

1,00

30,00

2,00

12,00

1,00

1,00

m. j .

Ks

Ks

m

Ks

m

m

Ks

Ks

Ks

m

Ks

h

Ks

Ks

Cena za mj.

689,25

450,00

24,15

6,90

116,15

67,85

s50,00

169,05

BB4,9O

23,15

13,65

350,00

250,00

1 500,00

Bez DPH

689,25

450,00

507,1 5

207,00

2 903,75

271,40

550,00

169,0s

B84,9O

694,50

27,30

4 200,00

250,00

1 s00,00

Celkem

689,2s

450,00

507,1 5

207,00

2 903,75

271,40

ss0,00

169,0s

884,90

694,50

27,90

4 200,00

250,00

1 500,00

DPHoÁ

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba DPH

21 "/ "

CELKEM

Základ

13 304,30

1 3 304,30

Vytiskl(a):  Jan Pahorecký, 02'05.2022 1 1:38:53 Vystaveno v online fakturač ní  sIuž bě iDoklad www.iDok| ad.cz
Strana 1/2



Dodavatel

Jan Pahorecloý

Č ástkov 63

34B 01 Č ástkov

Č eská republika

lČ :07161255

Způ sobú hrady: Převodem

označ ení  dodávlgt

Cyky 3x1,5

Trubka ohebná 16

Pří chytky pro trubky RML 16

Trubka instalač ní  RML 16

Jistič  10A/C/1 PL7

Stropní  ventilátor pro mí stnost cca 30m

Práce

Doprava

Spojovací  materiál na kabelové  trase

Spojovací  materiál na připojení  ve stávají cí m RV

Cenová nabí dka

odběratel

Město Tachov

Hornická 1695

347 01 Tachov

Č eská republika

lČ :  0026023'1

cN2022001 3

il lllt l t ll

DIC: C700260231

Datum

vystavení :

platnosti do:

02.05.2022

16.05.2022

Cenová nabí dka obsahuje napojení  ventilátoru v kuchyni objektu mateřské  š kolky - Stadtrodská 1600'347 01 Tachov

Napojení  bude provedeno ze stávají cí ho rozvaděč e Vedeno kabelem Cyky 3x1,5 a ukonč eno ve ventilátoru s předřazeným vypí nač em.

Kabelové  vedení  uloŽeno v instalač ní  trubce světle š edé  barvy.

Jiš tění  přidávané ho okruhu bude 10A/C/1.

Termí n realizace během měsí ce května roku2022, po dohodě s vedení m mateřské  š kolky práce proběhnou v týdnu po 13h.

Cena stropní ho ventilátoru pouze orientač ní . upřesněna až  dle ýběru přesné ho typu.

CENA NABí DKY BEZ DPH

Poč et m.j.

22,00 m

4,00 m

25,00 Ks

18,00 m

1,00 Ks

1,00 Ks

6,00 h

1,00 Ks

1,00 Ks

1,00 Ks

Cena za mj.

16,10

32,20

3,6s

9,40

184,20

4 500,00

350,00

250,00

400,00

200,00

DPH%

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Bez DPH

354,20

12B,BO

91,25

169,20

184,20

4 500,00

2100,00

250,00

400,00

200,00

Celkem

354,20

128,80

91,2s

169,20

184,20

4 500,00

2100,00

250,00

400,00

200,00

DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba DPH

21 o/o

CELKEM

Záklail

8 377,6s

B 377,6s

Cena celkem

výš é  DPH Celkem

0,00 8 377,65

0,00 1377,65

Pozn.:  Č ástkyjsou vč etně hodnot zaokroUhlení

8 377'65 Kč

Vytiskl(a):  Jan Pahorecký, 02'05.2022 1 1:38:55 Vystaveno v online fakturač ní  služ bě iDoklad www.iDoklad.cz
Strana 1/2



Dodavatel

Jan Pahorecký

Č ástkov 63

34B 01 Č ástkov

Č eská republika

lČ :07161255

Cenová nabí dka

odběratel

Město Tachov

Hornická ]  695

347 01 Tachov

Č eská republika

lČ :  00260231

cN2022001 1

il llt ll t ll

Způ sobÚhrady: Převodem

označ ení  dodávlgt

Jistič  16A18/1 PL7

Spojovací  materiál na připojení  nových kabelů  v RV

LV 24x22

Spojovací  rohy kLV 24x22

Cyky 3x2,5

Spojovací  materiál k instalaci kabelových liš t

Zásuvka 230V lP55

Krabice instalač ní  na povrch

Práce

Doprava

Výchozí  revize na prováděné  práce

Drát cY 6 zelenož lutý

Výš  DPH Celkem

0,00 11178,2s

0,00 11 178,25

Pozn.:  Č ástkyjsou Vč etně hodnot zaokrouhlení

11 178,25 Kč

DIC: C200260231

Cenová nabí dka obsahuje napojení  dvou myč ek ve spodní m patře objektu mateřské  š kolky - Sadová 1356, 347 01 TACHoV
Napojení  bude provedeno ze stávají cí ho rozvaděč e vedeno kabe| em Cyky 3x2,5 a ukonč eno zásuvkou na povrch.

Kabe| ové  vedení  ulož eno do instalač ní ch liš t bí lé  barvy.

CENA NABí DKY BEZ DPH

Jiš tění  zásuvkové ho okruhu bude 'l 6418/1.

Termí n reaI izace během měsí ce května roku 2022, po dohodě s vedení m mateřské  š kolky práce proběhnou o ví kendu.

Datum

vystavení :

platnosti do:

02.0s.2022

16.05.2022

Bez DPH

202,40

450,00

855,60

284,05

907,50

600,00

206,10

142,30

4 900,00

2s0,00

1 500,00

879,70

Základ

11 178,25

11 178,2s

Cena celkem:

Poč et

2,00

1,00

24,00

19,00

30,00

1,00

2,00

2,00

14,00

1,00

1,00

38,00

m.j.

Ks

Ks

m

Ks

m

Ks

Ks

Ks

h

Ks

Ks

m

cna za mj.

'101,20

450,00

35,65

14,95

30,25

600,00

103,3s

71,15

350,00

2s0,00

1 500,00

23,15

DPH %

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

202,40

450.00

855,60

284.05

907,50

600,00

206,70

142,30

4 900,00

250,00

1 500,00

879,70

Sazba DPH

21 o/o

CELKEM

Vytisk| (a):  Jan Pahorecký 02.05.2022 1 1:38:50 Vystaveno v online fakturač ní  s| už bě iDok| ad www.iDoklad.cz
Strana 1/2


